UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 42/GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến về triển khai tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19

cho trẻ em từ 5 đến dưới 12 tuổi

Kính gửi: ………………………………………..

Thực hiện Công văn số 1535/BYT-DP ngày 28/3/2022 của Bộ Y tế về việc tiêm

vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ từ 5 đến dưới 12 tuổi.

SỞ Y TẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

1. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Y tế

2. Thời gian: Từ 14h00, ngày 05/4/2022 (Thứ Ba)

3. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế - 28 Lê Lợi – Thành phố Huế

4. Thành phần tham dự:

4.1. Điểm cầu Sở Y tế (28 Lê Lợi – TP Huế)

- Sở Y tế: đại diện lãnh đạo, phòng Nghiệp vụ Y, Văn phòng Sở Y tế.

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ phụ trách tiêm chủng của các đơn vị: Bệnh viện

Trung ương Huế, Bệnh viện Quân Y 268, Bệnh xá Công an tỉnh, Bệnh viện Trường

Đại học Y Dược Huế.

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ phụ trách tiêm chủng của các đơn vị: Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Bệnh viện Răng Hàm Mặt, Bệnh viện Phục hồi chức năng,

Bệnh viện Y học cổ truyền, Bệnh viện Giao thông vận tải.

4.2. Điểm cầu tại các TTYT huyện/thị xã/thành phố

- Thành phần:

+ Ban Giám đốc

+ Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ, khoa Kiểm soát bệnh tật và cán bộ phụ

trách tiêm chủng.

+ Giao TTYT huyện/thị xã/thành phố mời các trưởng trạm y tế và các bộ phụ

trách tiêm chủng tham dự hội nghị.

5. Nội dung Giao ban: Triển khai công tác chuẩn bị tiêm chủng vắc xin phòng

COVID-19 cho trẻ em từ 5 đến dưới 12 tuổi.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

KHẨN

		2022-04-01T13:57:43+0700